vacantem, eideyii Alano, cum fuis Juribus & Pertinenciis univerfis,

Coiferimus & Dotiamus per Praefentes,

Mandantes vobis, diledtis nobis in Chrifto, Decano <^ Capitulo

Ecclefiae noftrse prsedidae, quatinus />/«'« Alanum^ feu ejus in hac

partc Procuratorem , in Corporalem PofTeffionem didti Archidia-

conatijs ponatis & inducatis , feu poni & induci faciatis, Stalium

in Choro, & Locum in Capitulo, ratione ejufdem Archidiacona-

tus, ut eft moris, eidem alTignantes,

Necnon ipfmn Alanum Frudibus, Obventionibus, Proficuis,&

Emolumentis quibufcumque, ad Archidiaconatum illum fpeftan-

libus, uti & gauderepermittatis, adhibitis Solempnitatibus in tali-

bus fieri confuetis,

Nolentes quod ipfe Alanus , fuper PoflefTione prsedi^fli Archi-

diaconatus, ratione alicujus alterius Juris feu Tituli, quod vel qui

Nobis competit, feu Nobis , aut Hxredibus noftris, in futurum,

competere poterit, pcr Nos, vel Haeredes noftros, feu Miniftros

noftros, aut alios quofcumque, futuris temporibus, Impecatur, in-

quietur , moleftetur in aliquo , feu gravetur.

In cujus, &c.
Tcfte Rege a^ud Cajirumfuum Rothoma^i, vicefimo die Janua-

rii.

De y^dminiflratione Hofpitalis Commijfa.

Ann.D. D EX, BalUvo fuo de Cadomo, vel ejus Locumtcnenti ibidem,

1421. '^ Salutem.

Aii. S. Vobis, Tenore Prxfentium, (Ignificamus quod Adminiftratio-

H. s- nem five Regimen Hofpitalis fiveTDomvis Dei de Villers, nunc
Ihiii. m. vacantis & ad noftram Donationem fpe£tantis ut dicitur , dilcdto

iS. nobis, yacoho Jacohi Capelkno, cum iuis Juribus & Pertinentiis

univeriis, Conferimus Sc Donamus,
Mandantes quatinus ipfum Jacobum inCorporalem PofTeflionem

Hofpitalis five Domus prxdiCtae ponatis & indircatis, feu poni &
induci faciatis,

Necnon Frudlibus , Obvenrionibus, Proficuis, & Emolumentis,

ad prxdidlum Hofpitale iive Domum pertinentiljus, uti & gaude-

re, ac alia & fmgula, quae hujufmodi Oflficio incumbunt, perage--

re & excercerc permittatis , adhibitis Solempnitatibus in talibus fieri

confuetis.

Provifo femper quod idem Jacohiis Bonum & Fidele Compo-
tum , dc Adminiftratione prxdiiti, illi, vel illis, cui, vel quibus,

debetur, iingulis Annis reddcre teneatur, ac omnia alia Onera, ei^

dem Hofpitali iive Domui incumbentia, faciat & confervet quam-
diu Admmiftrationem & Regimen habuerit fupradidta.

In cujus, &c.
Tefte Rege, utfupra , vicefimo die Januarii.

De Capellania Data.

Ann. D D EX, CapitaveoCaflri 7ioftri de Caen^ vel ejus Locumtenenti
--- ' •^ ibidem, Salutem.

Vobis, Tenore Priefentium, fignificamus qu5d Capellaniam